CAP. XCVII. Lin. 4. ἵστη ιψὸν Arch. Vind. —  
quos secutus sum cum Schaeff. et Borh. Abest ιστή  
ed. Wess. et alii edd. et msstis. Ibid. Πασικάλης) Πα-  
σικάλης Pb. In F. dubie positus accentus, ut nescias, Πα-  
σικάλης voluerit, an Πασικάλης. l. 5. ἐπισπόμενος) ἐπισπομένου  
Med. Pass. Ask. male. Melius Eustath. ad Dionys.  
vs. 823. haec citans. — Veram scripturam tenet F.  
l. 6. κτιστὸν) Sic Arch. Vind. Med. Pass. Ask. [F.  
Paris.] et ed. Genev. 1618. [cui praeiverat Portus  
in Lex. Ion. auctore Eustath. ad Iliad. p. 1180, 7. ed.  
Rom. p. 1245, 40. ed. Bas.] κτιστὸν alii. Ibid. νῆσος  
F. l. 8. περὶ τὸ παρὰ τὸ Pd. l. 9 seq. καὶ ως παίσοντες οἵπ  
ἀμφότερα ἐπιλεγόμενοι γάρ) παίσοντες οἵπ' αμφότερα ἐπιλεγ. γάρ  
Ald. Arch. Vindob. Paris. A. B. et priores editi  
[ante Med.] non item Valla: quam distinctionem  
Reiskius laudat et praefert, nescio cur. — Reiskius  
sic distinguendum censuerat, ως παίσοντες, οἵπ' αμφότερα  
ἐπιλεγόμενοι γάρ etc. Nusquam in hac regione distinguit  
F. Evidem cum Schaeff. et Borh. tenui distinctionem,  
qua post Gronovium usus est Wess. l. 10. Pro  
posteriore παρεπενάθετο, est παρεπενάθετο in marg.  
Steph. Arch. Vind. Pass. Ask. — et F.

CAP. XCVIII. Lin. 2 seq. οἱ ἀπορητικοὶ οἱχοντο) Sic

*Arch.* et *Vind.* — quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* Abest i<sup>o</sup> ed. *Wess.* et aliis *edd.* et *mss.* Conf. IV. 131, 2. VIII. 135, 12. I. 190, 11 seq. *I.* 7. τὰ ἄλλα iidem *Vind.* et *Arch.* — et ed. *Schaef.* et *Borh.* commode. Abest τὰ ed. *Wess.* et al. *I.* 10. νιας const. *F.* non νιας. *I.* 11. παρακεκριμένον) παρακεκριμη. *Arch.* *Ibid.* παρά) πιθ. *Pd.* *I.* 12. ἐγχριμψας *Med. Arch. Pass. Paris.* *B.* [noster *Pa.*] ἐγχριμψ *Ald. Ask. Paris.* *A.* *Vind. Brit.* — Sic noster *F.* et ex Parisinis solus *Pb.* (qui est *Paris. C. Wess.*) si fides nostris excerptis. Caeterum perinde est. Conf. vero II. 60, 8. *I.* 14. ὅτοι νιών *Arch. Wind.* — Inde ed. *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo οἱ νιών: quod apud ionicum scriptorem ferendum forsitan erat. *I.* 17. συμμογωμεν) συμμογῶμεν *Arch. Wind.* *I.* 18. πάντων desideratur in *Ask.* *I.* 19. ἵπακούσας *Pass.* — unde ed. *Schaef.* et *Borh.* Sic vero et noster *F.* Nude ἀνόντας ed. *Wess.* cum aliis. *I.* 20. ἵπακούσας *Arch. Wind.* haud quidem prave. — Etiam hoc recepi cum *Schaef.* et *Borh.* ἀνόντας ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* ὥντος) ὥντος *F.* qui mox Θεμιστοκλίος. *I.* 23. ἵπειτα) ἵπι τε *Arch.* — quod in ἵπειτε mutarunt *Schaef.* et *Borh.* Perinde vero ἵπειτα et ἵπειτε eadem notione usurpat Noster: istud autem tenent h. *I.* alii libri omnes. Caeterum quemadmodum ἵπι τε pro ἵπειτα perperam habet *Arch.* sic vicissim pro ἵπι τε vulgo ἵπειτα scriptum vidimus c. 93, 22. Conf. I. 146, 20.